采购报价函
致：河北高速公路集团有限公司荣乌分公司

我方已仔细研究贵公司关于                项目采购询价函的全部内容。项报价如下：
一、报价内容：

二、技术（服务）承诺：

三、合同期限承诺：

四、报价及清单：
1.报价：人民币（大写）        元整（¥      元）。
2.报价清单：
单位：元
	序号
	项目名称
	施工阶段监理费
	缺陷责任期阶段监理费
	监理服务费用小计
	备注

	1
	2
	3=1+2

	1
	荣乌分公司荣乌高速公路2023年隧道照明灯具更换工程

	2
	荣乌分公司荣乌高速公路2023年涞源隧道管理站监控室改造提升工程

	3
	监理服务费用合计

注：缺陷责任期阶段监理费≥监理服务费用×3%。
五、其他说明：

1.供应商总价不得超过最高限价要求，此次报价包含与本项目工作内容相关的一切税费和费用；服务地点为        。

2.供应商地址：           ，联系电话： （保持畅通）。
供应商：            （全称，单位盖章）
法定代表人
或授权代理人：              （签字）

                           年   月   日
授权委托书

本人         (姓名)系                   (单位名称)的法定代表人，现委托           (姓名)为我方代理人，以我单位名义办理            （项目名称）采购询价事宜。
被授权人不得进行转委托。

授权期限：自本委托书签署之日起至       之日止。

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件

                   单位名称： (盖单位章)

                   法定代表人：(签章)

                   身份证号码：

                   委托代理人：(签字)

                   身份证号码：

                                                     年    月    日

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件
法定代表人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件

委托代理人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件

法定代表人身份证明

单位名称：
姓名：            性别：      年龄：     职务：
系                   (单位名称)的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                       单位名称：(盖单位章)
                                 年    月    日

附：法定代表人身份证复印件

法定代表人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件